
 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu 

„Przebudowa dróg na terenie miasta Gubina” 

 

Znak sprawy: KI.271.11.2021                 Gubin, 19.08.2021 r. 

 

 

Zamawiający – Gmina Gubin o statusie miejskim, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy                 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), 

przedstawia informacje z otwarcia ofert. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 19.08.2021 r. o godz. 12:00. 

 

 

Dokument podpisany przez:  

                         z up. Burmistrza 

       Zastępca Burmistrza  

                                      Justyna Karpisiak 

Nr  
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

(brutto) 

Część I - Przebudowa ul. Wodnej w Gubinie 

1. 
„AŻUR” Krzysztof Sawicki 
ul. Podgórna 17 
66-620 Gubin 

350.272,02 zł 

2 
Zakład Handlu i Usług „ARKA” Arkadiusz Gusztyn 
ul. Kresowa 3/1 
66-620 Gubin 

286.542,65 zł 

3 

Trans Oder – Plus S.C. Piotr Opadczyk, Paweł Opadczyk 
1. Trans Oder – Plus Piotr Opadczyk 
2. Trans Oder – Plus Paweł Opadczyk 

ul. Ogrodowa 20 
66-620 Gubin 

280.428,25 zł 

Część II - Przebudowa drogi gminnej nr 101049F - ulicy Ogrodowej w Gubinie 

1 
AŻUR Krzysztof Sawicki 
ul. Podgórna 17 
66-620 Gubin 

1.326.657,09 zł 

2 
Zakład Handlu i Usług „ARKA” Arkadiusz Gusztyn 
ul. Kresowa 3/1 
66-620 Gubin 

869.322,18 zł 

3 

Trans Oder – Plus S.C. Piotr Opadczyk, Paweł Opadczyk 
1. Trans Oder – Plus Piotr Opadczyk 
2. Trans Oder – Plus Paweł Opadczyk 

ul. Ogrodowa 20 
66-620 Gubin 

1.098.905,27 zł 


